АДМИНИСТРАЦИЯ

  МАЛОСЕМЕНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.06.2021 г. № 13-п                                                          с.Малая Семеновка
О внесении изменений в постановление
№35-п от 21.12.2015 г.«Об утверждении
требований  к определению нормативных затрат
 на обеспечение функций Малосеменовского
 муниципального образования Балашовского
 муниципального района Саратовской области»

В соответствии с п.2 ч.4 ст.19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года № 44–ФЗ, администрация Малосеменовского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 35-п от 21.12.2015 г. «Об утверждении требований  к определению нормативных затрат
 на обеспечение функций Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

Из п.1 «Об утверждении требований  к определению нормативных затрат

 на обеспечение функций Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

исключить слова «наименование которых включаются в планы закупок» заменить на слова «в соответствии с общими правилами нормирования, предусмотренными частью 3  Закона о контрактной системе»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Малосеменовского
муниципального образования                                             С.П.Мисюрин